
ARTHUR HUNT

VÁŠ HOSTITEL

ELIŠKA ROMANOVÁ 
HR Manager, CANPACK Eliška začala svoji profesní kariéru během studia na ZČU v Plzni jako personalistka 

pro Kermi. Poté nastoupila do Ideal Automotive se zodpovědností za HR a mzdy pro 
tři závody v rámci České republiky (dva v Ostrově a jeden ve Stříbře). V letech 2015 až 
2019 vedla HR pro Rina Europe a následně v roce 2019 nastoupila do CANPACK Czech 
s.r.o. jako HR manažerka. Za jejího působení vyhrála společnost 2. místo v soutěži 
Zaměstnavatel roku pro firmy do 500 zaměstnanců.

DIVERZITA MYŠLENÍ: STRATEGICKÁ VÝHODA
Úspěšné a výkonné firmy vnímají diverzitu myšlení jako zásadní konkurenční 
výhodu. Připojte se ke komunitě HR manažerů z různých odvětví a užijte si 
dopoledne plné inspirace, interakce a networkingu, při kterém sdílíme zkušenosti, 
tipy a recepty na úspěch.

pozvánka

HLAVNÍ ŘEČNÍK

JITKA SCHMIEDOVÁ 
Generální ředitelka, Mitsubishi Electric

Jitka, zkušená HR expertka a mentorka pro lídry, začala svoji kariéru v Norsk Hydro v roce 1991. V roce 2000 nastoupila do 
Mitsubishi Electric ve Slaném, poté se z ní stala ředitelka v centrále VZP. V roce 2006 byla jmenována personální ředitelkou České 
spořitelny a vedla zásadní transformaci HR oddělení. V roce 2017 byla jmenována členkou představenstva a CHRO společnosti 
NN Investment Partners. V roce 2021 se vrátila do Mitsubishi Electric jako generální ředitelka pro Českou republiku. Jitka působí 
jako členka představenstva programu Odyssey pro ženy v byznysu, do kterého se zapojila v roce 2011 během svého působení jako 
viceprezidentka pro lidi a majetek a členka představenstva Vodafone Czech Republic.

Skupina Arthur Hunt, která poskytuje služby v oblasti Executive Search, Business Transformation, Interim a Transition Management a 
Leadership, a Talent Consulting, byla založena v roce 1991. S více než 200 zaměstnanci působí ve 20 evropských zemích. Arthur Hunt 
působí v České republice od roku 2000.
www.arthur-hunt.cz

MÍSTO KONÁNÍ

CANPACK
Forstova 1596 
349 01 Stříbro

Ve spolupráci s 

LAURENT LAVAL
Managing Partner

ARTHUR HUNT CZECH REPUBLIC

ÚVOD

08:30 Příchod, občerstvení a networking 

09:00 Konference | 1. část

10:00 Přestávka, občerstvení a networking

10.15 Konference / 2. část – příklady z praxe, otázky a odpovědi

11:15 Networking

11:30 Závěr

Akce v 
českém 
jazyce

21.3.24
Stříbro


